
19

یکشنبه
1399

مرداد

تاریخ
5

سال 
بیست وششم 

2861
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
همه چیز به طرز برخورد و نگرش شما بستگی دارد

 مسایل می توانند شما را با مشکل یا با موفقیت رو به رو سازند

آگهى

آگهی مناقصه عمومی 99-344
نوبت اول آگهی:  طلوع     99/05/19                                                         نوبت دوم آگهی : سبحان    99/05/20      

سازمان سیما ،منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز در نظر دارد بهسازی وبازسازی تاسیسات برقی ، تابلوهای برق ونور پردازی سطح شهر را از 
طریق مناقصه عمومی و با شرایط ذیل به بخش خصوصی واگذار نماید . لذا از کلیه پیمانکارانی که واجد شرایط دعوت بعمل می آید، باتوجه به 

موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس شیراز : میدان شهید مطهری ، نبش بلوار قدوسی شرقی سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری مراجعه نمایند . ضمنا 
در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 07138431270- 07138431279 آماده پاسخگویی می باشد . 

1-مبلغ برآورد اولیه : 3/496/348/822ریال                                     2-مدت قرارد : 6 ماه    3-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 175/000/000 ریال 
است که باید به یکی ازصورتهای مشروحه زیر همراه با اسناد مناقصه در پاکت )الف( به دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود .                   الف – ضمانتنامه به نفع 

شهرداری شیراز با شناسه ملی : 14002091671 و کد اقتصادی : 411364877455 
ب- فیش واریز نقدی به حساب سازمان به شماره 700792254289    بانک شهر                       4- ارائه سابقه کار مرتبط با موضوع مناقصه به همراه مستندات 

الزامی می باشد .                    5-شرکت دارای رتبه 5 نیرو یا تاسیسات از سازمان برنامه و بودجه باشد. 
مورخه   13 ساعت  ها  پاکت  بازگشایی  کمیسیون  تشکیل  زمان  6-آخرین مهلت تحویل پیشنهادها : تا ساعت 12 مورخه 99/06/01 می باشد .             7- 

99/06/01 در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهار راه خلدبرین خواهد بود . 
8-هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار می باشد .  9-بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد بمنزله 

قبول کلیه شروط شهرداری و تصمیمات متخذه خواهد بود.   10-سایر شرایط و مشخصات در اسناد مناقصه ارائه خواهدشد. 
11-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https:// shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد .            927609         33884          4181/م الف

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

جان ماکسول

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
برابر رای شماره 139660311241009958 مورخ 96/7/02 موضوع پرونده 
تعیین  قانون  اول موضوع  هیات  کلاسه شماره 1395114411241000011  
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  مستقر در واحد 
متقاضی  بلامعارض  مالکانه  ناحیه 5 تصرفات  ثبت ملک شیراز –  ثبتی حوزه 
ملی 2293446581 صادره  شناسنامه شماره 7474کد  به  رزاقی  خانم طاهره 
شیراز فرزند محمد تقی در ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 9062 متر 
مربع قسمتی از پلاک شماره 120فرعی از 2139 اصلی واقع در بخش 4 حوزه 
و  مفروز  اصلی   2139 از  فرعی  پلاک 12690   5 ناحیه   – شیراز  ملک  ثبت 
مجزی شده از پلاک شماره 120فرعی از 2139 اصلی مفروز واقع در بخش 4 
حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای اسداله پوست 
فروش محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود . درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
و عدم وصول  انقضای مدت مذکور  است در صورت  بدیهی   . نمایند  تقدیم 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار اولین آگهی : 1399/05/04

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/05/19
33840 / 192638       

ابراهیم حفار -رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 

تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی : 
برابر رای شماره 13996031700700819 هیات موضوع قانون تعیین 
مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای حمید رضا دیده بان فرزند خلف به شناسنامه 20713و شماره ملی 
یکباب ساختمان  به ششدانگ  نسبت  بهبهان  از  1860202608 صادره 
بمساحت 431/50 متر مربع درقسمتی از پلاک 5662 اصلی واقع در 
حمید  و  تاج  زرین  رسمی  مالک  از  شده  بهبهان خریداری  یک  بخش 
رضا شهرتین دیده بان محرز گردیده است . لذا مشخصات متقاضی و 
ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15روز 
آگهی میشود . در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خودرا به مرجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/05/05

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/05/19 
33845                  8/93 م الف 

کاظمی – رئیس ثبت بهبهان 

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۷ فارس شهرستان 
کازرون

آقای عبدالمهدی حجتی پور فرزند علی با تسلیم دو برگ استشهادیه 
که در دفتر اسناد رسمی شماره ۱۸ کازرون تنظیم گردیده مدعی 
پلاک  ششدانگ  به  مربوط  مالکیت  سند  جلد  یک  تعداد  که  است 
موجب  به  که  کازرون  فارس   ۷ بخش   ۲ قطعه  در  واقع   439/14
سند انتقال قطعی شماره ۱۳۹۸۰۷ – 1398/10/4 دفتر ۱۸ کازرون 
به عبدالمهدی حجتی پور انتقال قطعی یافته و در دفتر الکترونیک 
139820311002008742 ثبت و صادر گردیده که سند مالکیت 
صادره بشماره چاپی 739015 به علت سهل انگاری مفقود گردیده 
است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب 
طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی میشود که هر 
کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت 
یا  مالکیت  سند  اصل  ارائه  را ضمن  خود  اعتراض  و  مراجعه  محل 
خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده 
و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند 

مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: 1399/5/19

9/438
405/م الف

داود انصاری – رییس ثبت اسناد کازرون

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۷ فارس شهرستان 
کازرون

سند  برابر  که  علی  فرزند  پور  حجتی  عبدالمهدی  آقای  اینکه  به  نظر 
ششدانگ  مالک  کازرون  دفتر362   93/12/25  –  11160 انتقال 
تسلیم  با  باشد  می  کازرون  فارس   ۷ بخش  دو  قطعه    517/18 پلاک 
دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۱۸ کازرون تنظیم 
ششدانگ  به  مربوط  مالکیت  سند  جلد  یک  که  است  مدعی  گردیده 
پلاک 517/18 بنام آقای عبدالمهدی حجتی پور ثبت و سند مالکیت 
به علت  بشماره چاپی 682631 د ۹۳ صادر گردیده که سند صادره 
سهل انگاری مفقود گردیده است. لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت 
آگهی میشود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار 
به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند  آگهی 
مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 
نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی 

سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: 1399/5/19

9/441
404/م الف

داود انصاری – رییس ثبت اسناد کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد

سند رسمی
1- رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۱۰۳۸۰۰۰۳۴۴- 99/5/13 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سیدجعفر  ثبتی خشت و کمارج تصرفات 

حسینی فرزند سیدباقر به
شماره شناسنامه ۱۳۵۲ و کد ملی ۵۴۷۹۹۷۹۵۵۸ نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 80071/50 مترمربع تحت پلاک ۳۸۵۴ فرعی از ۱ 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک اصلی 1/1 واقع در قطعه ۶ بخش ۷ فارس 

محرز گردیده است.
لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
اعتراضی داشته  مالکیت متقاضی  به صدور سند  نسبت  در صورتیکه اشخاص 
باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت ۶۰ روز اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تسلیم 
تقدیم  نماید و گواهی  تقدیم  به مرجع قضایی  را  اعتراض، دادخواست خود 
دادخواست را به اداره ثبت تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
                   99/5/26 دوم:  نوبت  انتشار  تاریخ      99/5/19 اول:  نوبت  انتشار  تاریخ 

9/447                             407/م الف
علیرضا کشوری – رییس اداره ثبت اسناد و املاک خشت 

و کمارج

آگهی حصر وراثت
خانم خدیجه درست کار فرزند عبدالرسول به شرح دادخواستی که 
بکلاسه 99/388 ش 4  این شورا ثبت گردیده درخواست صدور 
عبدالرسول  شادروان  داشته  اعلام  و  نموده  وراثت  حصر  گواهی 
درست کار فرزند قربانعلی به شماره ملی 2371666327 – 1315 
خود  دائمی  اقامتگاه  در   99/3/30 تاریخ  در  کازرون  از  صادره 
مرحوم  آن  الفوت  حین  وارث  و  نموده  فوت  کازرون  شهرستان 
 2371938343 ملی  شماره  به  کار  درست  حسین   -1 از:  عبارتند 
- 1356 کازرون پسر متوفی  ۲- افشین درست کار به شماره ملی 
۲۳۷۱۸۷۰۱45 - 1346 کازرون پسر متوفی 3- نرگس درستکار 
به شماره ملی 2372020633 - 1361 کازرون دخترمتوفی   4- 
نوشین درست کار به شماره ملی 2370408944 - ۱۳۵۰ کازرون 
دخترمتوفی  5- خدیجه درست کار به شماره ملی 2370395311 

- 1349 کازرون دخترمتوفی ولاغیر.
اینک شورا پس از انجام تشریفات قانونی درخواست مزبور را یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای 
از متوفی نزد او میباشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به این 

شورا مراجعه وتقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
9/450                     410/م الف

زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف 
کازرون

آگهی حصر وراثت
 ۵۴۷۹۸۱۸۲۱۱ ملی  شماره  به  جعفری  اله  هیبت  آقای 
دادگاه  این  از   4/99/386 کلاسه  به  دادخواست  شرح  به 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان علی جعفری به شماره ملی ۲۳۶۰۳۲۲۳۰۳ در 
تاریخ 1399/3/15 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 
 -1 به:  است  منحصر  مرحوم  آن  الفوت  حین  ورثه  گفته 
 ۵۴۷۹۸۱۸۲۱۱ ش.ملی  حسن  فرزند  جعفری  اله  هیبت 
صادره از حوزه کمارج پدر متوفی ۲- فاطمه مصدق فرزند 
غلامرضا ش.ملی ۳۵۲۰۶۶۵۳۰۱ صادره از حوزه برازجان 
ش.ملی  رمضانی  فرزند  مصدق  سیما   -۳ متوفی  مادر 

۳۵۱۰۳۲۲۲۴۱ صادره از حوزه برازجان زوجه متوفی
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در  اینک 
یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
والا گواهی صادر خواهد  دارد  تقدیم  دادگاه  به  ماه  یک 

شد.
9/451

411/م الف
زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف 

کازرون

آگهی حصر وراثت
ذینفع خانم اعظم قنبریان به شماره ملی ۲۳۷۰۳۷۶۶۷۸ به شرح دادخواست به کلاسه 4/99/391 از این دادگاه درخواست گواهی 
در   1399/1/26 تاریخ  در   ۲۳۷۰۲۰۴۸۶۹ ملی  شماره  به  قنبریان  شادروان صفدر  که  داده  توضیح  چنین  و  نموده  وراثت  حصر 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- کتان راسخی فرزند قاسم ش.ملی ۱۳۱۴ 
/ ۲۳۷۰۱۹۸۵۰۸ صادره از حوزه کازرون زوجه متوفی ۲- فضل اله قنبریان فرزند صفدر ش.ملی ۱۳۵۶ / ۲۳۷۰۴۵۱۹۵۵ صادره 
از حوزه کازرون پسر متوفی 3- علیرضا قنبریان فرزند صفدر ش.ملی ۱۳۴۹ / ۲۳۷۰۳۹۰۹۳۱ صادره از حوزه کازرون پسر متوفی 
۴- علی اکبر قنبریان فرزند صفدر ش.ملی ۱۳۳۳ / ۲۳۷۱۷۷۹۵۷۱ صادره از حوزه کازرون پسر متوفی ۵- قنبر قنبریان فرزند 

صفدر ش.ملی ۱۳۴۰ / ۲۳۷۰۳۰۸۸۲۶ صادره از حوزه کازرون پسر متوفی ۶- اعظم قنبریان فرزند صفدر ش.ملی
۱۳۴۵ / ۲۳۷۰۳۷۶۶۷۸ صادره از حوزه کازرون دختر متوفی ۷- فاطمه قنبریان فرزند صفدر ش.ملی ۱۳۵۴ / ۲۳۷۱۹۱۹۴۵۴ 

صادره از حوزه کازرون دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 

متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
9/452

414/م الف
زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
 99/04/09 مورخ   139960311241000867 شماره  رای  برابر 
هیات   1398114411241000336 شماره  کلاسه  پرونده  موضوع 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 
بهلولی  شهبازی  فرهاد  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات   5
فرزند  شیراز  2292514397صادره  ملی  759کد  شماره  شناسنامه  به 
به  مربع  متر   173/21 مساحت  به  خانه  باب  یک  ششدانگ  در  حاتم 
پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز  1651اصلی  از  فرعی   25012 پلاک 
شماره 1651 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز –ناحیه 5 
خریداری از مالک رسمی ناصر به بین و شمسی هل فروش و بهجت هل 
فروش محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد .   تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/05/19
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/06/03         33899/192684 

ابراهیم حفار -     رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
برابر رای شماره 139960311241000788 مورخ 04/02/ 99موضوع 
موضوع  اول  1398114411036000138هیات  شماره  کلاسه  پرونده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مالکانه  تصرفات   5 شیراز-ناحیه  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  درواحد  مستقر 
شماره757کدملی  شناسنامه  به  جوانی   ناهید  خانم  متقاضی  بلامعارض 
2297485409صادره شیرازفرزند شکرالله در ششدانگ یک باب خانه به 
و  مفروز  اصلی  از1737  329فرعی  پلاک  به  103/43مترمربع  مساحت 
مجزی شده ازپلاک شماره 1737 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک 
شیراز -ناحیه 5 که در حصه مشاعی متقاضی محرز گردیده است . لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  درصورتی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود رابه این اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد . 
تاریخ انتشارنوبت اول : 99/5/19 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/06/03 
192685 /33888

ابراهیم حفار        رئیس ثبت اسناد و املاک  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
موضوع   99/04/28 مورخ   139960311241001271 شماره  رای  برابر 
پرونده کلاسه شماره 1398114411241000338 هیات اول موضوع قانون 

تعیین تکلیف 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد عسکری به شناسنامه شماره 676 کد ملی 2292513511 صادره شیراز 
فرزند علی جان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 203/55 مترمربع به 
پلاک 25023 فرعی از 1651اصلی مفروز و مجزی شده پلاک شماره 862 
 5 ناحیه   – شیراز  ملک  ثبت  حوزه   4 بخش  در  واقع  اصلی   1651 از  فرعی 
خریداری از مالک رسمی آقای علی جان عسکری محرز گردیده است . لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 رو زآگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
است  بدیهی   . نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  خودرا  دادخواست   ، اعتراض 
اعتراض طبق مقررات سند  انقضای مدت مذکور و عدم وصول  در صورت 

مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/05/19 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/06/03                    192686/ 33895

ابراهیم حفار  رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
موضوع   99/04/15 مورخ   139960311241001049 شماره  رای  برابر 
پرونده کلاسه شماره 1398114411241000228 هیات اول موضوع قانون 

تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شاهرضا 
بوانات فرزند  به شناسنامه شماره 24 کد ملی 5139834243صادره  رئیسی  
رضا در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 152/39 مترمربع به پلاک 8223 
از 2143  فرعی  و مجزی شده پلاک شماره 4  مفروز  از 2143اصلی  فرعی 
اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 خریداری از مالک 
رسمی آقای علیرضا غریبی کوشک میدانی فرزند علی محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 رو زآگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
است  بدیهی   . نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  خودرا  دادخواست   ، اعتراض 
اعتراض طبق مقررات سند  انقضای مدت مذکور و عدم وصول  در صورت 

مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/05/19 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/06/03                    192675/ 33890

ابراهیم حفار  رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
موضوع   99/04/22 مورخ   139960311241001195 شماره  رای  برابر 
پرونده کلاسه شماره 1398114411036000304 هیات اول موضوع قانون 

تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا 
اسدی رونیزی  به شناسنامه شماره 46 کد ملی 2529467757صادره استهبان  
فرزند ابراهیم در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 200 مترمربع به پلاک 
8225 فرعی از 2143اصلی مفروز و مجزی شده  از پلاک شماره 1 فرعی 
از 2143 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 خریداری 
از مالک رسمی آقای نادرکشاورزی محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 رو زآگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/05/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/06/03

  33894/192680                  

ابراهیم حفار-  رئیس ثبت اسناد و املاک 


